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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand en salle 2011" représente les 10 meilleures performances realisées par les athletes
féminines des clubs romands lors de la saison en salle 2011.
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ATHLETICS

50 METRES

1 6"57 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 16.01.2011 Aigle

2. 6"64 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 23.01.2011 Aigle

3. 6"68 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 23.01.2011 Aigle

4. 6"78 Gaélle Fumeaux 1985 CA Sion 15.01.2011 Aigle

5. 6"84 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 16.01.2011 Aigle

6. 6"85 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 23.01.2011 Aigle

1. 6"92 Gaélle Overney 1989 Lausanne-Sports 23.01.2011 Aigle

8. 6"92 Sandy Wittwer 1989 Stade Lausanne 23.01.2011 Aigle

9. 6"93 Anouck Fonjallaz 1996 Lausanne-Sports 16.01.2011 Aigle
10. 6"93 Claire Malgrange 1995 COVA Nyon 23.01.2011 Aigle
60 METRES

1 751 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny 29.01.2011 Macolin

2. 767 Léa Sprunger 1990 COVA Nyon 05.02.2011 Macolin

3. 771 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 29.01.2011 Macolin

4. 777 Aurélie Humair 1989 FSG Bassecourt 29.01.2011 Macolin

5. 7"83 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 29.01.2011 Macolin

6. 7"93 Pia Jouis 1986 Stade Genéve 05.02.2011 Macolin

1. 794 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 27.02.2011 Macolin

8. 7"95 Anouck Fonjallaz 1996 Lausanne-Sports 29.01.2011 Macolin

9. 7"96 Aurélie Dupasquier 1992 Lausanne-Sports 05.02.2011 Macolin
10. 797 Aurélie Schneider 1995 TSV Diidingen 29.01.2011 Macolin
200 METRES

1 24"78 Léa Sprunger 1990 COVA Nyon 20.02.2011 Saint-Gall

2. 24"96 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 27.02.2011 Macolin

3. 24"96 Aurélie Dupasquier 1992 Lausanne-Sports 27.02.2011 Macolin

4. 25"12 Joélle Golay 1987 Lausanne-Sports 05.02.2011 Macolin

5. 25"40 Grace Muamba 1991 SEP Olympic 29.01.2011 Macolin

6. 25"42 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 27.02.2011 Macolin

1. 25"61 Gaélle Overney 1989 Lausanne-Sports 05.02.2011 Macolin

8. 25"61 Mélodie Stettler 1994 CA Courtelary 27.02.2011 Macolin

9. 25"82 Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 05.02.2011 Macolin
10. 25"90 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 06.02.2011 Macolin



400 METRES

1 56"77 Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 20.02.2011 Saint-Gall
2. 56"87 Gaélle Overney 1989 Lausanne-Sports 20.02.2011 Saint-Gall
3. 5719 Jessica Martins 1988 Stade Geneve 20.02.2011 Saint-Gall
4, 58"75 Elodie Jakob 1993 US Yverdon 20.02.2011 Saint-Gall
5. 1'01"36 Julia De Pietro 1985 Stade Geneve 06.02.2011 Macolin
6. 1'02"68 Perrine Truong 1987 Lausanne-Sports 05.02.2011 Macolin
1. 1'03"06 Jenna Bolumar 1995 Stade Geneve 05.02.2011 Macolin
8. 1'03"39 Lucie Jeanbourquin 1987 SEP Olympic 06.02.2011 Macolin
9. 1'04"28 Amélie Barfuss 1996 SEP Olympic 05.02.2011 Macolin
10. 1'08"60 Marie Theurillat 1998 FSG Alle 06.02.2011 Macolin
800 METRES
1. 2'16"15 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 06.02.2011 Macolin
2. 2'22"35 Coralie Gibson 1995 CEP Cortaillod 29.01.2011 Macolin
3. 2'22"95 Lore Hoffmann 1996 CA Sierre 06.02.2011 Macolin
4. 2'23"64 Jéromine Schmidt 1996 SEP Olympic 29.01.2011 Macolin
5. 2'24"46 Sandra Judith Constantin 1996 CA Sierre 06.02.2011 Macolin
6. 2'30"17 Sophie Nobel 1997 SEP Olympic 29.01.2011 Macolin
7. 2'30"53 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 29.01.2011 Macolin
8. 2'33'16 Lucie Jeanbourquin 1987 SEP Olympic 23.01.2011 Saint-Gall
9. 2'33'49 Loane Monge 1995 US Yverdon 06.02.2011 Macolin
10. 2'34"39 Fiona Héritier 1995 US Yverdon 06.02.2011 Macolin

1000 METRES

1 307"03 Jéromine Schmidt 1996 SEP Olympic 27.02.2011 Macolin
2. 307"58 Coralie Gibson 1995 CEP Cortaillod 05.02.2011 Macolin
3. 310"09 Amélie Bertschy 1995 TSV Diidingen 27.02.2011 Macolin
4, 3'10"90 Lore Hoffmann 1996 CA Sierre 27.02.2011 Macolin
5. 312"21 Sandra Judith Constantin 1996 CA Sierre 27.02.2011 Macolin
6. 313'33 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 05.02.2011 Macolin
1. 3'17"83 Olivia Krattinger 1994 TSV Diidingen 05.02.2011 Macolin
8. 320"34 Jana Piller 1995 TSV Diidingen 05.02.2011 Macolin
9. 32104 Carole Marullaz 1996 CEP Cortaillod 27.02.2011 Macolin
10. 322"37 Sophie Nobel 1997 SEP Olympic 27.02.2011 Macolin

1500 METRES
4'28"15 Valérie Lehmann 1980 TV Bosingen 12.02.2011 Sheffield
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50 METRES HAIES

7'10
744
7"52
795
797
8"14
841
843
8"51
877
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60 METRES HAIES

Clélia Reuse

Ellen Sprunger
Gaélle Fumeaux
Jutta Heinonen
Grace Muamba
Michele Garlinski
Eléonore Paupe
Sylvie Monnet
Jasmine Von Vivis
Sybille Birgisser

1. 8"19 Clélia Reuse

2. 843 Ellen Sprunger

3. 8"60 Elodie Jakob

4, 8"64 Gaélle Fumeaux

5. 900 Léa Sprunger

6. 9"29 Jutta Heinonen

1. 10"02 Sylvie Monnet

8. 10"05 Noémie Hess

9. 1029 Virginie Ruedi
10. 10"31 Mélissa Kull
HAUTEUR

1. 1,71m. Fanette Humair

2. 1,68 m. Jutta Heinonen

3. 1,65 m. Ellen Sprunger

4. 1,63 m. Sylvie Monnet

5. 1,60 m. Cloé Fernandez

6. 1,60 m. Deborah Vomsattel

7. 1,57 m. Mélissa Kull

8. 1,57 m. Julia Kropf

9. 1,57 m. Noémie Hess
10. 1,55 m. Claire Malgrange
PERCHE

1. 3,90 m. Mélissa Page

2. 3,20 m. Florence Paccolat

3. 3,10 m. Marie Vaucher

4. 3,00 m. Sophie Conti

5. 2,80 m. Melanie Fasel

6. 2,70 m. Jana Kolly

7. 2,60 m. Line Wider

8. 2,40 m, Elise Bourban

9. 2,40 m. Marie Petignat
10. 2,20 m. Julia Argilli

1988
1986
1985
1988
1991
1993
1992
1992
1982
1992

1988
1986
1993
1985
1990
1988
1992
1993
1993
1993

1991
1988
1986
1992
1993
1996
1993
1997
1993
1995

1991
1987
1988
1985
1994
1995
1993
1996
1997
1993

CABV Martigny
COVA Nyon

CA Sion

CARE Vevey

SEP Olympic
FSG Bernex-Conf.
CA Delémont

CA Sion

AC Murten

TSV Diidingen

CABV Martigny
COVA Nyon
US Yverdon
CA Sion

COVA Nyon
CARE Vevey
CA Sion

AC Murten

CA Genéve
CEP Cortaillod

FSG Bassecourt
CARE Vevey
COVA Nyon

CA Sion

CA Sion

LV Visp

CEP Cortaillod
TSV Diidingen
AC Murten
COVA Nyon

CA Belfaux
CABV Martigny
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
TSV Diidingen
TSV Diidingen
TSV Diidingen
CA Sion

FSG Alle

SEP Olympic

23.01.2011
23.01.2011
15.01.2011
23.01.2011
23.01.2011
23.01.2011
23.01.2011
23.01.2011
23.01.2011
23.01.2011

01.02.2011
06.02.2011
27.02.2011
29.01.2011
06.02.2011
06.02.2011
29.01.2011
12.02.2011
29.01.2011
29.01.2011

29.01.2011
06.02.2011
29.01.2011
23.01.2011
15.01.2011
15.01.2011
29.01.2011
12.02.2011
12.02.2011
16.01.2011

20.02.2011
15.01.2011
06.02.2011
23.01.2011
27.02.2011
27.02.2011
06.02.2011
15.01.2011
23.01.2011
01.01.2011

Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle

Vienne
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Saint-Gall
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin
Saint-Gall
Saint-Gall
Aigle

Saint-Gall
Aigle
Macolin
Aigle
Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle
Besancon



LONGUEUR

6,44 m.
5,90 m.
5,86 m.
5,78 m.
577 m.
5,67 m.
5,34 m.
521 m.
517 m.
5,01 m.
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TRIPLE

10,87 m.
10,42 m.
10,23 m.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9.
10.

POIDS

12,58 m.
12,25m.
12,02 m.
11,18 m.
11,15 m.
11,15 m.
11,14 m.
10,32 m.
10,24 m.
10,07 m.
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Clélia Reuse
Elodie Jakob

Ellen Sprunger
Jutta Heinonen
Stéphanie Vaucher
Léa Sprunger
Eléonore Paupe
Sylvie Monnet
Claire Malgrange
Noémie Hess

Marie Vaucher
Janina Aebischer
Chloé Joray

Catherine Fournier

Léa Sprunger

Ellen Sprunger

Noémie Hess

Floriane Erard-Pfenninger
Sylvie Monnet

Jutta Heinonen

Méline Sarret

Debora Dell'Aquila

Diane Badoux

1988
1993
1986
1988
1985
1990
1992
1992
1995
1993

1988
1995
1995

1992
1990
1986
1993
1979
1992
1988
1993
1992
1989

CABV Martigny
US Yverdon
COVA Nyon
CARE Vevey
CEP Cortaillod
COVA Nyon
CA Delémont
CA Sion

COVA Nyon
AC Murten

CEP Cortaillod
TSV Diidingen
Femina Vicques

CA Sion

COVA Nyon
COVA Nyon

AC Murten
Stade Lausanne
CA Sion

CARE Vevey
CA Delémont
Stade Lausanne
Stade Lausanne

06.02.2011
06.02.2011
06.02.2011
06.02.2011
15.01.2011
06.02.2011
29.01.2011
23.01.2011
02.02.2011
12.02.2011

06.02.2011
26.02.2011
26.02.2011

15.01.2011
05.02.2011
23.01.2011
27.02.2011
16.01.2011
29.01.2011
06.02.2011
27.02.2011
23.01.2011
23.01.2011

Macolin

Macolin

Macolin

Macolin
Bourgoin-Jallieu
Macolin

Macolin

Aigle

Geneve
Saint-Gall

Macolin
Macolin
Macolin

Aigle
Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle



